=
egan| B mgan Bits G EER wB Bk
1 Edliva BFRlZEER RIBKEHBEEH BT ZIE 42051E
2 E3fiva =1 GEHEREIXSE 42091D
3 NI SEER RIGR 42101E
4 NV EEER 83 L] 42102C
5 NI SEER RIGE 42103A
6 NV EEER RiFdL 42104K
7 NI EEER RIBET%¥ 42105H
8 NI EEER RIG#E* 42106F
9 NI EEER AR e 42109A
10 NV EEER {EHERA 42110D
11 NV EEER {EHRTE 42111B
12 NV EEER EHEEE 42112A
13 NI EEER fEHERTIE 42113J
14 NI EEER {EHERE 42114G
15 VNIV EEER N 42115E
16 NI EEER PN E 1] 42116C
17 NIV EEER AFIT%E 42117A
18 NV EEER RE 42118K
19 NI SEER HREEE 42119H
20 NI EEER BR 42120A
21 NIV EEER BREX 42121K
22 NI EEER BREE 42122H
23 NV EEER EBRI%E 42123F
24 NI EEER ER 42124D
25 NI EEER ann 42126A
26 NI EEER INE 42128G
27 NV EEER JUI4A 42129E
28 NV EEER Fa{RAF 42130J
29 NI SEER I BAH 42131G
30 NV EEER AREER 42132E
31 VNV EEER pN 5} 42133C
32 NI EEER AR 42134A
33 VNIV EEER R 42135K
34 NI EEER HIE 42136H
35 NIV EEER LN 42137F
36 NI EEER EMEE 42138D
37 NI EEER FERT T % 42140F
38 NI EEER b4 NviE] 42141D
39 NI SEER FA 42142B
40 NV EEER 18 42143A
41 NI EEER HEmM 42145G
42 NI EEER a8 42146E
43 NI EEER hRE 42147C
44 NI SEER =57 42148A
45 /NAY] EEER S FHES 42149K
46 NI SEER *t B 42150C
47 NV EEER LExtE 42151A
48 NI 2EER 2% 42152K
49 NI EEER L 5&EE 42153H
50 NV 2EER =5 42154F
51 NI SEER RIBEE 42155D
52 NV 2EER KIER 42160A

1/2



42_RiFE
9445

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

M l):dllll
o

MAUMANE ESEESEESRE R E RS
Kt Ik Ib RERE IERE RE RE RE RE RE RERE RE IERERE IERE RE RE RE

Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L
Fh3L

= AR A

B
B
B
B
B
e
BEi
5 BB
¥ Bl B
BB
¥ BB
BB
¥ BB
5 BB
¥ B B
BB
¥ Bl B
¥ BB
B
e
BELi
R
B
R
B
R
B
e
BELi
e
BELi
e
BELi
e
BELi
e
B
e
BELi
e
BE

=4 42 RIFE 948D

fEHRP R
REEE
RIGILIEE
PR

] 173

1=

SIRE
RIG R 1%
JN#%F B 32 1
EREFHXZiE
15

o¥)

R XE
BRI E
R iE
HENESFRFIIXZIE
TR XiE
W DRI E
BE

FIGmELL

&K

g%+

8H

RIBERK
& F
RIGZFraE
RIB#HREHEXRZWE
=)p3:
EROET
fiEEE
ABRZEREHRZF
NN ZEE
B4 2R
BIZ;

ETE R
BRbR
fEHERESR
RIFAARKE
S
BEEZE
CCARKE
LEEUNDEEFRSE

2/2

=fxa-r

42162G
42163E
42164C
42166K
42168F
42169D
42170H
42431F
42432D
42441C
42451A
42452J
42453G
42454E
42456A
42457K
42458H
42459F
42501A
42502J
42503G
42504E
42505C
42506A
42507K
42508H
42509F
42510K
42511H
42512F
42513D
42514B
42515A
42516J
42517G
42518E
42519C
42520G
42521E
42522C
42523A
42999G



