42_長崎県 94校	設置 区分	高校種別	高校名 〈42_長崎県 94校〉	高校コード
1	国立	特別支援学校	長崎大学教育学部附属特別支援	42051E
2	国立	高専	佐世保工業高専	42091D
3	公立	高等学校	長崎東	42101E
4	公立	高等学校	長崎西	42102C
5	公立	高等学校	長崎南	42103A
6	公立	高等学校	長崎北	42104K
7	公立	高等学校	長崎工業	42105H
8	公立	高等学校	長崎鶴洋	42106F
9	公立	高等学校	佐世保南	42109A
10	公立	高等学校	佐世保北	42110D
11	公立	高等学校	佐世保西	42111B
12	公立	高等学校	佐世保商業	42112A
13	公立	高等学校	佐世保工業	42113J
14	公立	高等学校	佐世保東翔	42114G
15	公立	高等学校	大村	42115E
16	公立	高等学校	大村城南	42116C
17	公立	高等学校	大村工業	42110C 42117A
18	公立	高等学校	諫早	42117A 42118K
19	公立	高等学校	諫早商業	42119H
20	公立	高等学校	島原	4211911 42120A
21	公立	高等学校	島原農業	42120A 42121K
22	公立	高等学校	島原商業	42121K 42122H
23	公立	高等学校 高等学校	島原工業	42122F
24	公立	同等子校 高等学校	国見	42123F 42124D
	公立	高等学校 高等学校	口加	42124D 42126A
25 26	公立			
27	公立	高等学校	小浜 川棚	42128G
28	公立	高等学校 高等学校	西彼杵	42129E
28	公立	高等子校 高等学校	長崎明誠	42130J 42131G
30	公立			42131G 42132E
		高等学校	西彼農業	
31	公立 公立	高等学校	大崎 猶興館	42133C
32 33		高等学校 高等学校	平戸	42134A
	公立			42135K
34	公立	高等学校	清峰 松浦	42136H
35	公立	高等学校	• · · · · ·	42137F
36	公立	高等学校	北松農業	42138D
37	公立	高等学校	鹿町工業	42140F
38	公立	高等学校	北松西	42141D
39	公立	高等学校	宇久	42142B
40	公立	高等学校	五島	42143A
41	公立	高等学校	五島南	42145G
42	公立	高等学校	上五島	42146E
43	公立	高等学校	中五島	42147C
44	公立	高等学校	壱岐 	42148A
45	公立	高等学校	壱岐商業	42149K
46	公立	高等学校	対馬	42150C
47	公立	高等学校	上対馬	42151A
48	公立	高等学校	豊玉	42152K
49	公立	高等学校	五島海陽	42153H
50	公立	高等学校	奈留	42154F
51	公立	高等学校	長崎商業	42155D
52	公立	高等学校	波佐見	42160A

42_長崎県	設置	高校種別	高校名	<42_長崎県	0.4 校 \	高校コード
94校	区分	同化作业	同汉石	、42_双啊尔	341X/	同化二二
53	公立	高等学校	佐世保中央			42162G
54	公立	高等学校	諫早農業			42163E
55	公立	高等学校	長崎北陽台			42164C
56	公立	高等学校	諫早東			42166K
57	公立	高等学校	西陵			42168F
58	公立	高等学校	鳴滝			42169D
59	公立	高等学校	島原翔南			42170H
60	公立	特別支援学校	長崎特別支援			42431F
61	公立	特別支援学校	川棚特別支援			42432D
62	公立	特別支援学校	島原特別支援			42441C
63	公立	特別支援学校	盲			42451A
64	公立	特別支援学校	ろう	42452J		
65	公立	特別支援学校	諫早特別支持	42453G		
66	公立	特別支援学校	桜が丘特別	42454E		
67	公立	特別支援学校	佐世保特別支援			42456A
68	公立	特別支援学校	希望が丘高	等特別支援		42457K
69	公立	特別支援学校	鶴南特別支援			42458H
70	公立	特別支援学校	虹の原特別支援			42459F
71	私立	高等学校	海星			42501A
72	私立	高等学校	長崎南山			42502J
73	私立	高等学校	活水			42503G
74	私立	高等学校	長崎女子			42504E
75	私立	高等学校	瓊浦			42505C
76	私立	高等学校	長崎玉成			42506A
77	私立	高等学校	純心女子			42507K
78	私立	高等学校	長崎女子商業			42508H
79	私立	高等学校	長崎総合科学大学附属			42509F
80	私立	高等学校	創成館			42510K
81	私立	高等学校	聖母の騎士	42511H		
82	私立	高等学校	西海学園			42512F
83	私立	高等学校	久田学園佐世保女子			42513D
84	私立	高等学校	九州文化学園			42514B
85	私立	高等学校	聖和女子学院			42515A
86	私立	高等学校	向陽			42516J
87	私立	高等学校	鎮西学院			42517G
88	私立	高等学校	島原中央			42518E
89	私立	高等学校	佐世保実業			42519C
90	私立	高等学校	長崎日本大学			42520G
91	私立	高等学校	青雲	42521E		
92	私立	高等学校	精道三川台	42522C		
93 94	私立	高等学校	こころ未来 上記以外の高等学校等			42523A 42999G
94	-		上記以外の	司守子仪守		423330